关于核准涞水县容核核桃农民专业合作社
等 72 家企业使用地理标志产品专用标志的

公告（第 296 号）

国家知识产权局公告

第二九六号

根据国务院《关于国务院机构改革涉及行政法规规定的

行政机关职责调整问题的决定》，按照原国家质量监督检验

检疫总局《地理标志产品保护规定》，生产涞水麻核桃（野

三坡麻核桃）、延寿大米、建莲、建盏、福州茉莉花茶、增

城丝苗米、罗定稻米、化橘红、马坝油粘米、麻江蓝莓、普

安红茶、修文猕猴桃等 12个产品的 72家企业（名单见附件），

分别向产品所在地相关部门提出了地理标志产品专用标志

使用申请，经有关省级知识产权行政部门审核，并经国家知

识产权局审查合格，现予以注册登记。自即日起核准上述企

业在其生产的地理标志产品上使用地理标志产品专用标志，

获得地理标志产品保护。

特此公告。

附件：72家核准使用地理标志产品专用标志企业名单

国家知识产权局

2019 年 2月 22日

附件

72 家核准使用地理标志产品专用标志

企业名单

序号
地理标志产品

名称
企业名称 统一社会信用代码 备注

1
涞水麻核桃

（野三坡麻核桃）
涞水县容核核桃农民专业合作社 93130623MA08BLG03B

2 延寿大米 延寿县双丰米业有限公司 9123012968026341X3

3 延寿大米 延寿县福鑫米业有限公司 91230129672118140G

4 延寿大米 延寿县徐国安米业加工厂 92230129MA197Y7D91

5 延寿大米 延寿县加信宏达米业有限公司 91230129672103109C

6 延寿大米
黑龙江省延寿县江珠粮油贸易

有限公司
91230129763193381C

7 延寿大米 延寿县联发米业有限公司 91230129L02224844J

8 延寿大米 延寿县天顺米业有限公司 91230129690707408E

9 延寿大米 延寿县隆锋粮油贸易有限公司 912301296802595846

10 延寿大米 黑龙江广泰隆粮油贸易有限公司 91230129690731328N

11 延寿大米 哈尔滨玉友粮油贸易有限公司 91230129300961380U

12 延寿大米 延寿县鸿鑫米业有限公司 9123012959190852XE

13 延寿大米 延寿县仁杰米业有限公司 91230129690702957Q

14 延寿大米 延寿县龙翔粮油贸易有限公司 91230129L18961523Y

15 延寿大米 延寿县加信米业有限公司 9123012975630483XH

16 延寿大米
黑龙江省延寿县红叶制米有限公

司
91230129L04551005R

17 延寿大米 延寿县隆达米业有限公司 91230129591938518K

18 延寿大米 延寿县玉清米业有限公司 91230129L32669828G

19 延寿大米
延寿县春祥粮油加工有限责任公

司
91230129672115695U

20 建莲 福建省福源建莲开发有限公司 91350430MA31P43D6P

21 建盏 南平市建阳区智慧建盏瓷艺厂 91350784097169661H

22 建盏
南平市建阳区驷盏建盏陶瓷有限

公司
91350784MA31FDXHXG

序号
地理标志产品

名称
企业名称 统一社会信用代码 备注

23 建盏 南平市建阳区艺家建陶研究所 92350784MA2YCGE26L

24 建盏
南平市建阳区瑞盏堂建盏陶瓷有

限公司
91350784671921628R

25 建盏
福建省南平市建阳区建窑陶瓷研

究所
91350784705298468Y

26 建盏 南平市建阳区蔡氏建盏研究所 91350784097165599T

27 建盏 建阳达成建盏陶瓷有限公司 91350784310752136W

28 建盏
南平市建阳区匠心建盏陶瓷研究

所
92350784MA30R46GXK

29 建盏 南平市建阳区天成建盏工作室 92350784MA2Y2UTC78

30 建盏
南平市建阳区蔡炳龙建盏陶瓷有

限公司
91350784MA344G087N

31 建盏
南平市建阳区虞成建盏陶瓷工作

室
92350784MA2XTJNE17

32 建盏
南平市建阳区憬峰建盏陶瓷有限

公司
91350784MA34942090

33 建盏
南平市建阳区华御建盏陶瓷有限

公司
91350784MA348FMT8B

34 建盏
南平市建阳区邹云源建盏陶瓷有

限公司
91350784MA2XNTC44B

35 建盏
南平市建阳区潘盏櫃建盏陶瓷有

限公司
91350784MA2YD0RJX2

36 建盏 南平市建阳区福老建盏陶瓷厂 92350784MA30PXUC8T

37 建盏
南平市建阳区贵稀堂陶瓷有限公

司
9135078409675202X1

38 建盏
南平市建阳区春盏建窑陶瓷开发

有限公司
91350784M00008TM78

39 建盏
南平市建阳区和俤建盏陶瓷工作

室
92350784MA2XR7YJ9A

40 建盏
南平市建阳区黑瓷坊建盏文化推

广有限公司
91350784MA2YM2QN03

41 建盏
南平市建阳区黎跃龙建盏陶瓷有

限公司
91350784MA2Y6J0G7R

42 建盏 建阳吉玉坊陶业有限公司 91350784075044761G

43 建盏
福建省开河窑建盏文化发展有限

公司
91350784MA2Y1N966M

44 建盏 南平市朱哥建盏陶瓷有限公司 9135078457470623XU

序号
地理标志产品

名称
企业名称 统一社会信用代码 备注

45 建盏
南平市建阳区陶民文化发展有限

公司
913507843157423916

46 建盏
南平市建阳区后井山房建盏陶瓷

厂
92350784MA2XR7YN1M

47 建盏
南平市建阳区盏艺坊文化传播有

限公司
91350784MA2YKQK92Y

48 建盏 南平市建阳区陶源建盏有限公司 913507843107354087

49 建盏
南平市建阳区九段乾工建盏陶瓷

有限公司
91350784MA349775X5

50 建盏
南平市建阳区德福岩盏建窑建盏

陶瓷研究所
92350784MA2XUUJW9G

51 建盏
南平市建阳区宋朝建州府建窑陶

瓷文化研究中心
91350784M0000WYC2W

52 福州茉莉花茶 闽榕茶业有限公司 913501001546489185 变更

53 增城丝苗米
广州增城区泰稷米业发展有限公

司
914401831913389941

54 罗定稻米 罗定市粤西米业有限公司 91445381675187192G

55 化橘红
化州市万添生物科技发展有限公

司
91440982MA4UN1DK69

56 马坝油粘米
韶关市曲江区食为天米业有限公

司
91440205MA4X103W0X

57 麻江蓝莓
麻江如意龙康农业科技发展有限

责任公司
91522635798800858F

58 麻江蓝莓
贵州省麻江蓝江农业科技有限公

司
9152263558066518XY

59 麻江蓝莓 麻江县新兴农庄 91522635MA6DMJXK52

60 普安红茶 贵州省普安县贵安茶业有限公司 91522323587296727A

61 普安红茶
普安县细寨布依人家茶叶专业合

作社
9352232368842197X5

62 普安红茶 黔西南州富洪茶叶有限公司 91522323789778759J

63 普安红茶
贵州正山堂普安红茶业有限责任

公司
91522323MA6DUR226F

64 修文猕猴桃 修文永梅种养农民专业合作社 93520123MA6DM6AP4B

65 修文猕猴桃 修文庆丰园种植基地 91520123353589826R

66 修文猕猴桃 贵阳市联丰农业观光园 91520123080669643U

67 修文猕猴桃
贵州合众联农业科技发展有限公

司
91520123337349830Q

序号
地理标志产品

名称
企业名称 统一社会信用代码 备注

68 修文猕猴桃 贵州天茂智慧农业发展有限公司 91520123090339592B

69 修文猕猴桃
贵州毅力生态农业科技发展有限

公司
91520123MA6DQY6W4L

70 修文猕猴桃 修文大兴生态农业发展有限公司 91520123MA6DLMXJXA

71 修文猕猴桃
修文绿野生态种养农民专业合作

社
93520123MA6DMNPR2L

72 修文猕猴桃 修文县华兴猕猴桃种植基地 915201233088294489